
Р Е С П У Б Л И К А  
Т А Т А Р С Т А Н

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
- И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

% 0 М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О  
МУНИЦИПАЛЬ НОГ О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н  
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы  Ж И Т Э К Ч Е С Е

1 ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ 4'?  *  $

«признании утратившим силу пункта 1.51 
^постановления Руководителя

волнительного комитета Сабинского 
щипального района от 15.06.2012 г.

;№685-п «Об утверждении административных 
тламентов по предоставлению 

щипальных услуг в Сабинском 
ципальном районе»

В связи с отсутствием услуги по предоставлению жилого помещения 
находящегося в муниципальной собственности гражданину на основании договора 

'.безвозмездного пользования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 1.51. постановления Руководителя 
сполнительного комитета Сабинского муниципального района от 15.06.2012 г. 

Ц85-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению 
иципальных услуг в Сабинском муниципальном районе»

| 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
ртдусова И.И., заместителя Руководителя исполнительного комитета Сабинского 

иципального района по экономическому и территориальному развитию.


